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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1
9-5-2015 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemiek Huijsmans VZC E&P 34.72 200300028 35.81
2. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 39.46 200300132 37.78
3. Amy Koelman De Columbiaan 38.22 200300922 37.96
4. Ilse Schoenmaker De Fuut 40.29 200301470 39.89
5. Britt van Bommel De Columbiaan 44.83 200301982 41.71
6. Anne-Fleur Opdam VZC E&P 42.56 200301612 42.79
7. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 41.48 200300582 43.77
8. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 47.52 200302530 44.95FJ 1
9. Noah Koelman De Columbiaan 46.71 200300918 44.95FJ 2

10. Michelle Lubberts De Fuut 55.78 200303748 49.48
11. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 55.08 200303878 53.05
12. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:11.69 200303020 1:03.39

DIS Sanne Vermeulen De Fuut NT 200303902
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 2
9-5-2015 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lindsey de Harde VZC E&P 32.78 200200098 33.57
2. Femke Spiering VZC E&P 34.58 200204514 33.58
3. Anouk Meurs VZC E&P 35.01 200200070 36.17
4. Anouk Vis De Columbiaan 41.61 200203322 36.68
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 40.59 200202188 38.71
6. Leonie Verkerk VZC E&P 41.70 200203280 40.29
7. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 40.64 200203874 40.87
8. Myrthe Postma De Fuut 48.47 200204978 41.60
9. Lisa Lukken Psv 43.67 200200190 42.96

10. Iga Gajewska zv Dorestad Dolphins 48.40 200205294 44.04
11. Sanne Giezen De Blauwe Schuur 47.34 200204494 46.54
12. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 48.58 200202934 46.78FJ 1
13. Denis Brakel Psv 58.58 200203568 46.78FJ 2
14. Dagmar Bakker ZC de Vuursche 51.26 200201350 49.65
15. Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 50.48 200201646 50.37

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 3
9-5-2015 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Silke Molendijk VZC E&P 31.55 200100178 30.96
2. Maaike Huijsmans VZC E&P 33.39 200100184 33.27
3. Susanne Does De Columbiaan 36.77 200101648 34.70
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 36.47 200102236 35.76
5. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 36.19 200101920 36.07
6. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 36.97 200103492 36.36
7. Sacha van den Dobbelsteen De Fuut 40.40 200100904 37.58
8. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 38.85 200105096 37.78
9. Anne Korving VZC E&P 39.62 200100156 37.81

10. Vika van Rooyen De Columbiaan 44.23 200103736 45.39
11. Sofie Hament Zwemlust- den Hommel 49.33 200104838 47.66
12. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 45.74 200104890 48.59

AFGEM Mylaine Groenendaal VZC E&P NT 200105978
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Dames Jeugd 1
9-5-2015 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sophie t Hart De Columbiaan 30.29 200001596 30.52
2. Babet Kruger VZC E&P 31.78 200003390 32.72
3. Lisanne Seising VZC E&P 34.81 200002084 35.70
4. Marieke van der Meer De Columbiaan 35.61 200000162 36.47
5. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 38.73 200000476 36.78
6. Coco Loose VZC E&P 45.86 200005988 46.54
7. Emma Clemenkowff De Blauwe Schuur 54.62 200006098 46.94

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Dames Jeugd 2
9-5-2015 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Baker De Columbiaan 33.10 199902930 32.54
2. Amber van de Kraats VZC E&P 33.27 199900236 33.58
3. Janine Verkerk VZC E&P 35.07 199904236 35.23
4. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 34.76 199906146 35.24
5. Dannique Koolen ZC de Vuursche 34.22 199904048 36.20
6. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 35.18 199901696 36.45
7. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 38.32 199903938 36.78
8. Lisa Korving VZC E&P 37.01 199900382 37.73
9. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 42.47 199906174 39.02FJ 1

10. Vera de Weerd VZC E&P 41.94 199900186 39.02FJ 2
11. Louisa Shi Zwemlust- den Hommel 38.98 199904970 40.43
12. Simone Slootbeek De Columbiaan 46.23 199902780 42.93
13. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 47.31 199906166 43.73
14. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 44.58 199904502 45.59

AFGEM Simone Does De Columbiaan 33.26 199902932
AFGEM Stella Peters De Columbiaan 40.82 199904464

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Dames Senioren 1
9-5-2015 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chelsea Merfol VZC E&P 30.41 199800870 30.93
2. Maaike Tijhof VZC E&P 34.73 199800112 35.15
3. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 37.49 199800056 37.73
4. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 37.10 199804182 39.47

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2
9-5-2015 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet-Barracuda 38.99 199705926
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 18 jaar en ouder
9-5-2015 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marjolein Delno Psv 28.48 199400024 28.51
2. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 31.02 199605226 31.44
3. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 34.89 199000936 36.02
4. Rosan van Gessel De Blauwe Schuur 38.57 199606364 39.71
5. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 38.21 199506754 40.53

AFGEM Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 29.70 199406050

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
9-5-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bram Schaafsma VZC E&P 38.18 200302159 37.33FJ 1
2. Jeffrey Huynh VZC E&P 37.89 200300145 37.33FJ 2
3. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 41.89 200300039 40.90
4. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 47.40 200301503 45.79
5. Joost Slootbeek De Columbiaan 50.84 200301817 48.24
6. Thijs Loendersloot De Fuut 51.11 200303281 50.74
7. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 57.87 200302415 52.21

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 1
9-5-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anthony Huynh VZC E&P 34.86 200200605 34.11
2. Bas van Wieringen De Columbiaan 37.10 200200119 36.41
3. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 36.79 200200297 37.66
4. Danny Seising VZC E&P 39.27 200200081 40.41
5. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 41.10 200203093 40.42
6. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 46.43 200202847 49.88

DIS Oubayda Riyani VZC E&P 55.75 200202401
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Jonas Adriaanse De Columbiaan 42.02 200202817
AFGEM Sabir Iabkrimen VZC E&P 49.75 200201467

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 2
9-5-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daen Spoor VZC E&P 30.41 200101117 29.64
2. Sander Crooijmans VZC E&P 31.88 200100383 31.81
3. Vincent Crooijmans VZC E&P 33.31 200100381 33.02
4. Ahmet Usta Zwemlust- den Hommel 33.60 200101381 34.71
5. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 35.92 200101667 36.03
6. Romarin van der Tang De Columbiaan 37.91 200102155 36.75
7. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 45.66 200104407 40.60
8. 40.20 200103809 43.63
9. Max Bleijenberg zv Dorestad Dolphins 41.51 200104373 43.69

10. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 42.34 200104109 45.79
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 3
9-5-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thom Delno VZC E&P 29.75 200000013 29.47
2. Miquel Koeleman De Columbiaan 32.21 200002763 30.04
3. Sten Postma VZC E&P 31.89 200000011 30.49
4. Andy Huynh VZC E&P 31.17 200001725 31.81
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 34.49 200004181 34.99
6. Tobias van Vulpen ZC de Vuursche 38.74 200001107 38.37

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 4
9-5-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 26.54 199901429 26.54
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 27.94 199900577 27.30
3. Thijs Molendijk VZC E&P 29.24 199900477 29.39
4. Bart van Dijk ZC de Vuursche 38.83 199902099 38.77

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Heren Jeugd 1
9-5-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leroy van Ooijik VZC E&P 26.95 199800361 27.30
2. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 31.75 199803237 31.41

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Heren Jeugd 2
9-5-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leon Huynh VZC E&P 33.13 199704301 33.12
2. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 39.42 199700291 38.75

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 18 jaar en ouder
9-5-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 27.85 199403951 28.48
2. Jelle Nap VZC E&P 27.99 199502875 29.39
3. Joeri Scheidt VZC E&P 29.32 199102011 29.59
4. Olaf Achterberg VZC E&P 27.94 199000011 29.74
5. Kevin Budding zv Dorestad Dolphins 27.83 199203211 30.03
6. Jelle Roks De Blauwe Schuur 29.42 199005145 30.32
7. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 31.74 199205841 32.36
8. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 32.17 198400421 32.42
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2,3 en 4
9-5-2015 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Milou Adriaanse De Columbiaan 42.15 200500968 41.02
2. Niké Telkamp De Fuut 43.50 200501088 42.27
3. Kimberly Ruiter De Columbiaan 48.71 200600492 43.09
4. Vivianne Woltjes De Fuut 46.96 200501524 43.26
5. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 44.35 200500826 43.43
6. Ghislaine Lisitano Psv 44.49 200500082 44.11
7. Elise Vink De Columbiaan 48.88 200502588 44.14
8. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 47.22 200501954 44.41
9. Mika van Riet De Fuut 46.59 200501636 47.22

10. Evica Klok VZC E&P 51.09 200501828 47.56
11. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 57.13 200601052 51.98
12. Daphne Damen Psv 51.85 200501536 52.19FJ 1
13. Kimberly Geene Psv 56.31 200501538 52.19FJ 2
14. Nina Versmissen Psv 57.91 200600864 52.61FJ 1
15. Jasmijn Versmissen Psv 57.25 200600862 52.61FJ 2
16. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 56.74 200501528 53.55
17. Femke Kats VZC E&P 54.59 200600646 53.68
18. Senne Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 58.08 200601714 54.82
19. Marit Bakker ZC de Vuursche 57.75 200600664 55.74
20. Selina Huynh VZC E&P 1:01.22 200600790 58.69

DIS Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 55.99 200601014
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

AFGEM Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 48.55 200502620
AFGEM Sofia Adnane VZC E&P NT 200601546

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5
9-5-2015 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 37.52 200400166 37.55
2. Danielle Vis De Columbiaan 42.56 200401044 41.04
3. Dianne Postma De Fuut 47.83 200402264 45.31
4. Whitney Odunze Psv 47.78 200402704 45.63
5. Kelly Patricia VZC E&P 49.65 200402818 46.53
6. Floor Brakel Psv 49.40 200402658 47.77
7. Fleur Brouwer De Fuut 52.62 200402268 48.77
8. Aniek van de Weerd VZC E&P 53.03 200404136 50.55
9. Anne van Verseveld VZC E&P NT 200404346 1:04.08

DIS Madelief de Groot VZC E&P 58.44 200404134
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
9-5-2015 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gabriel Been De Fuut 42.13 200501467 40.96
2. Conor Baker De Columbiaan 43.29 200500991 42.20
3. Tim Seising VZC E&P 49.79 200500107 47.24
4. Lars Servaas Psv 50.72 200600377 47.28
5. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 49.87 200500981 48.96
6. Diesel Schaafsma VZC E&P 52.37 200600431 50.18
7. Casper Spaans Psv 49.89 200600269 50.85
8. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 53.05 200600153 51.13
9. Paris Angelopoulos VZC E&P 57.24 200501817 58.09

10. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 1:02.06 200600237 1:00.76
DIS Duncan van de Weerdhof VZC E&P 46.25 200501227

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Job Speelziek VZC E&P 53.53 200600433

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5
9-5-2015 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 41.35 200401391 40.92
2. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 43.21 200400901 41.70
3. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 47.66 200402335 45.51
4. Frits van Gelder Psv 50.92 200402041 45.97
5. Bas van Oostrom zv Dorestad Dolphins 51.27 200403221 50.85
6. Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 1:00.34 200400451 52.49
7. Johan Verhoef VZC E&P NT 200402849 1:05.13

AFGEM Max van Schagen De Columbiaan 38.95 200402591
AFGEM Driss Faïz VZC E&P NT 200403261

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1
9-5-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemiek Huijsmans VZC E&P 36.86 200300028 36.40
2. Amy Koelman De Columbiaan 38.36 200300922 39.06
3. Anne-Fleur Opdam VZC E&P 39.80 200301612 39.17
4. Ilse Schoenmaker De Fuut 40.38 200301470 39.99
5. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 39.50 200300132 40.82
6. Britt van Bommel De Columbiaan 40.50 200301982 41.60
7. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 41.76 200300582 43.11
8. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 44.43 200302530 44.35
9. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 44.62 200303878 44.70FJ 1

10. Sanne Vermeulen De Fuut 46.54 200303902 44.70FJ 2
11. Noah Koelman De Columbiaan 41.67 200300918 46.29
12. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 47.93 200303020 50.80

DIS Michelle Lubberts De Fuut NT 200303748
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 2
9-5-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lindsey de Harde VZC E&P 35.32 200200098 35.13
2. Femke Spiering VZC E&P 36.83 200204514 36.40
3. Anouk Vis De Columbiaan 38.95 200203322 36.73
4. Anouk Meurs VZC E&P 36.75 200200070 37.67
5. Lisa Lukken Psv 38.69 200200190 37.73
6. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 40.53 200202188 39.64
7. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 38.30 200203874 40.02
8. Leonie Verkerk VZC E&P 43.70 200203280 42.67
9. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 39.20 200202934 43.24

10. Myrthe Postma De Fuut 46.65 200204978 43.64
11. Iga Gajewska zv Dorestad Dolphins 45.87 200205294 44.08
12. Sanne Giezen De Blauwe Schuur 51.01 200204494 46.92
13. Denis Brakel Psv 51.58 200203568 48.61
14. Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 47.05 200201646 49.33
15. Dagmar Bakker ZC de Vuursche 50.82 200201350 52.21

DIS Djanne van Kooten VZC E&P 58.05 200203380
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3
9-5-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Silke Molendijk VZC E&P 37.75 200100178 34.90
2. Anne Korving VZC E&P 37.35 200100156 36.05
3. Maaike Huijsmans VZC E&P 35.54 200100184 36.07
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 37.02 200102236 36.13
5. Susanne Does De Columbiaan 35.25 200101648 36.15
6. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 37.52 200101920 37.08
7. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 39.38 200103492 37.30
8. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 37.82 200105096 38.20
9. Sacha van den Dobbelsteen De Fuut 42.55 200100904 38.83

10. Vika van Rooyen De Columbiaan 41.93 200103736 41.89
11. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 44.81 200104890 46.09
12. Sofie Hament Zwemlust- den Hommel 43.93 200104838 47.30

AFGEM Sanne van Bentum VZC E&P NT 200104976
AFGEM Mylaine Groenendaal VZC E&P 47.37 200105978

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Dames Jeugd 1
9-5-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sophie t Hart De Columbiaan 34.49 200001596 34.33
2. Babet Kruger VZC E&P 34.43 200003390 34.47
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 36.74 200000476 36.13
4. Marieke van der Meer De Columbiaan 36.44 200000162 36.60
5. Lisanne Seising VZC E&P 37.91 200002084 38.30
6. Coco Loose VZC E&P 44.53 200005988 41.55
7. Emma Clemenkowff De Blauwe Schuur 46.53 200006098 46.45
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Dames Jeugd 2
9-5-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Baker De Columbiaan 35.95 199902930 34.47
2. Janine Verkerk VZC E&P 35.44 199904236 35.13
3. Amber van de Kraats VZC E&P 36.42 199900236 35.87FJ 1
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 35.84 199903938 35.87FJ 2
5. Louisa Shi Zwemlust- den Hommel 37.07 199904970 37.08
6. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 37.53 199906146 37.88
7. Lisa Korving VZC E&P 37.05 199900382 37.91
8. Simone Slootbeek De Columbiaan 41.00 199902780 39.05
9. Dannique Koolen ZC de Vuursche 37.27 199904048 39.16

10. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 39.72 199901696 39.62
11. Vera de Weerd VZC E&P 41.90 199900186 39.92
12. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 48.14 199906174 46.23
13. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 47.31 199904502 46.33
14. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 48.27 199906166 47.19

AFGEM Simone Does De Columbiaan 36.91 199902932
AFGEM Stella Peters De Columbiaan 39.26 199904464

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Dames Senioren 1
9-5-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chelsea Merfol VZC E&P 30.53 199800870 31.34
2. Maaike Tijhof VZC E&P 34.95 199800112 34.86
3. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 36.36 199804182 36.60
4. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 37.00 199800056 38.92

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Dames Senioren 2
9-5-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet-Barracuda 43.74 199705926

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 18 jaar en ouder
9-5-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marjolein Delno Psv 31.45 199400024 29.61
2. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 34.34 199605226 34.33
3. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 39.20 199506754 39.35
4. Rosan van Gessel De Blauwe Schuur 38.51 199606364 40.52
5. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 40.14 199000936 41.62

AFGEM Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 30.48 199406050
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6
9-5-2015 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 39.99 200300039 39.33
2. Jeffrey Huynh VZC E&P 39.23 200300145 39.66
3. Bram Schaafsma VZC E&P 37.93 200302159 39.80
4. Joost Slootbeek De Columbiaan 42.08 200301817 42.11
5. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 42.49 200301503 42.93
6. Thijs Loendersloot De Fuut 47.11 200303281 42.99
7. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 46.44 200302415 47.32

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 1
9-5-2015 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anthony Huynh VZC E&P 35.57 200200605 35.40
2. Bas van Wieringen De Columbiaan 37.90 200200119 38.29
3. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 38.28 200200297 38.77
4. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 43.65 200203093 42.06
5. Danny Seising VZC E&P 38.89 200200081 42.18
6. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 44.23 200202847 47.08
7. Oubayda Riyani VZC E&P 50.33 200202401 51.13

AFGEM Jonas Adriaanse De Columbiaan 41.41 200202817
AFGEM Sabir Iabkrimen VZC E&P 50.13 200201467

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2
9-5-2015 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daen Spoor VZC E&P 31.88 200101117 31.58
2. Vincent Crooijmans VZC E&P 33.01 200100381 32.18
3. Sander Crooijmans VZC E&P 32.58 200100383 32.26
4. Romarin van der Tang De Columbiaan 36.52 200102155 36.52
5. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 39.19 200101667 38.63
6. Max Bleijenberg zv Dorestad Dolphins 38.92 200104373 40.06
7. Ahmet Usta Zwemlust- den Hommel 44.45 200101381 40.49
8. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 42.35 200104407 41.31
9. 41.26 200103809 41.90

10. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 43.80 200104109 42.85

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 3
9-5-2015 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sten Postma VZC E&P 30.63 200000011 30.62
2. Thom Delno VZC E&P 31.51 200000013 30.97
3. Andy Huynh VZC E&P 31.24 200001725 32.05
4. Miquel Koeleman De Columbiaan 35.56 200002763 34.05
5. Tobias van Vulpen ZC de Vuursche 36.23 200001107 36.83
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 36.66 200004181 36.96
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 4
9-5-2015 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 27.15 199901429 28.03
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 30.62 199900577 28.94
3. Thijs Molendijk VZC E&P 29.82 199900477 29.84
4. Bart van Dijk ZC de Vuursche 36.88 199902099 38.29

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Heren Jeugd 1
9-5-2015 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leroy van Ooijik VZC E&P 29.17 199800361 29.18
2. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 35.61 199803237 36.86

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Heren Jeugd 2
9-5-2015 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leon Huynh VZC E&P 37.07 199704301 35.94
2. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 36.65 199700291 37.83

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 18 jaar en ouder
9-5-2015 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 29.69 199403951 30.72
2. Joeri Scheidt VZC E&P 30.22 199102011 30.84
3. Jelle Roks De Blauwe Schuur 30.68 199005145 31.54
4. Jelle Nap VZC E&P 30.86 199502875 31.75
5. Olaf Achterberg VZC E&P 28.43 199000011 31.85
6. Kevin Budding zv Dorestad Dolphins 31.82 199203211 35.32
7. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.03 199205841 36.08
8. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 35.82 198400421 36.83

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2,3 en 4
9-5-2015 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niké Telkamp De Fuut 46.81 200501088 47.27FJ 1
2. Milou Adriaanse De Columbiaan 48.25 200500968 47.27FJ 2
3. Elise Vink De Columbiaan 52.81 200502588 48.54
4. Kimberly Ruiter De Columbiaan 49.34 200600492 49.64FJ 1
5. Vivianne Woltjes De Fuut 49.69 200501524 49.64FJ 2
6. Ghislaine Lisitano Psv 51.58 200500082 50.39
7. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 51.44 200500826 51.11
8. Evica Klok VZC E&P 58.19 200501828 53.09
9. Daphne Damen Psv 56.09 200501536 54.91

10. Kimberly Geene Psv 57.52 200501538 55.12
11. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 54.88 200501528 55.81FJ 1
12. Mika van Riet De Fuut 56.21 200501636 55.81FJ 2
13. Marit Bakker ZC de Vuursche 58.33 200600664 57.33
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 2,3 en 4

Rang In.tijd Tijd

14. Nina Versmissen Psv 1:00.50 200600864 57.74
15. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 56.37 200501954 58.14
16. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 1:05.22 200601052 59.50
17. Jasmijn Versmissen Psv 59.79 200600862 1:00.40
18. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:01.78 200601014 1:01.30
19. Femke Kats VZC E&P 1:01.81 200600646 1:01.61
20. Selina Huynh VZC E&P 1:10.23 200600790 1:06.38

DIS Senne Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 57.22 200601714
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

AFGEM Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 56.29 200502620
AFGEM Sofia Adnane VZC E&P NT 200601546

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 5
9-5-2015 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danielle Vis De Columbiaan 42.72 200401044 41.60
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 47.39 200400166 46.88
3. Whitney Odunze Psv 48.83 200402704 47.17
4. Floor Brakel Psv 49.49 200402658 49.98
5. Kelly Patricia VZC E&P 54.05 200402818 52.55
6. Dianne Postma De Fuut 53.80 200402264 52.89
7. Fleur Brouwer De Fuut 58.19 200402268 56.89
8. Aniek van de Weerd VZC E&P NT 200404136 59.68
9. Anne van Verseveld VZC E&P NT 200404346 1:13.00

DIS Madelief de Groot VZC E&P NT 200404134
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
9-5-2015 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Conor Baker De Columbiaan 50.34 200500991 47.53
2. Tim Seising VZC E&P 49.51 200500107 48.76
3. Gabriel Been De Fuut 52.36 200501467 51.06
4. Casper Spaans Psv 51.34 200600269 52.43
5. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 51.73 200500981 52.95
6. Duncan van de Weerdhof VZC E&P 54.28 200501227 56.07
7. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 57.59 200600153 57.24
8. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 57.96 200600237 58.10
9. Diesel Schaafsma VZC E&P 59.88 200600431 1:03.45

DIS Lars Servaas Psv 51.47 200600377
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Paris Angelopoulos VZC E&P NT 200501817
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Job Speelziek VZC E&P 1:01.28 200600433
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
9-5-2015 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 54.42 200402335 51.46
2. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 52.20 200401391 52.33
3. Frits van Gelder Psv 54.36 200402041 52.67
4. Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 57.63 200400451 53.35
5. Bas van Oostrom zv Dorestad Dolphins 56.43 200403221 59.16

DIS Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 50.01 200400901
SM - Bij het keer- en/of eindpunt in het geheel niet aangetikt.

DIS Johan Verhoef VZC E&P NT 200402849
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Max van Schagen De Columbiaan 44.56 200402591
AFGEM Driss Faïz VZC E&P NT 200403261

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1
9-5-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemiek Huijsmans VZC E&P 38.29 200300028 38.83
2. Amy Koelman De Columbiaan 42.76 200300922 43.00
3. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 44.10 200302530 43.38
4. Ilse Schoenmaker De Fuut 45.88 200301470 44.29
5. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 43.73 200300582 45.49
6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 44.84 200300132 46.03
7. Noah Koelman De Columbiaan 47.19 200300918 46.34
8. Britt van Bommel De Columbiaan 46.53 200301982 49.05
9. Anne-Fleur Opdam VZC E&P 48.52 200301612 49.35

10. Sanne Vermeulen De Fuut 50.15 200303902 50.62
11. Michelle Lubberts De Fuut 56.71 200303748 55.83
12. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 56.03 200303878 56.46
13. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 57.09 200303020 58.98

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 2
9-5-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lindsey de Harde VZC E&P 39.07 200200098 39.83
2. Leonie Verkerk VZC E&P 42.77 200203280 40.94
3. Anouk Meurs VZC E&P 42.10 200200070 42.41
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 43.97 200202188 43.38
5. Iga Gajewska zv Dorestad Dolphins 43.88 200205294 43.46
6. Femke Spiering VZC E&P 45.70 200204514 43.48
7. Anouk Vis De Columbiaan 44.29 200203322 43.59
8. Lisa Lukken Psv 47.46 200200190 47.79
9. Denis Brakel Psv 48.09 200203568 49.16

10. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 50.19 200203874 49.31
11. Myrthe Postma De Fuut 52.32 200204978 49.55
12. Sanne Giezen De Blauwe Schuur 52.98 200204494 49.94
13. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 49.52 200202934 51.21
14. Dagmar Bakker ZC de Vuursche 52.55 200201350 53.36
15. Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 53.80 200201646 55.15

Djanne van Kooten VZC E&P 54.67 200203380 55.15
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3
9-5-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Huijsmans VZC E&P 38.88 200100184 38.49
2. Susanne Does De Columbiaan 39.32 200101648 38.93FJ 1
3. Silke Molendijk VZC E&P 38.48 200100178 38.93FJ 2
4. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 44.27 200101920 43.96
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 44.54 200102236 44.10
6. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 43.45 200105096 44.46
7. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 43.37 200104890 44.72
8. Vika van Rooyen De Columbiaan 44.28 200103736 45.29
9. Anne Korving VZC E&P 48.13 200100156 46.92

10. Sacha van den Dobbelsteen De Fuut NT 200100904 47.18
11. Maartje van Dijk Zwemlust- den Hommel 48.41 200104840 48.77
12. Sofie Hament Zwemlust- den Hommel 49.89 200104838 52.39

DIS Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 47.09 200103492
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

AFGEM Sanne van Bentum VZC E&P 51.72 200104976
AFGEM Mylaine Groenendaal VZC E&P NT 200105978

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Dames Jeugd 1
9-5-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sophie t Hart De Columbiaan 38.43 200001596 37.27
2. Babet Kruger VZC E&P 37.42 200003390 38.34
3. Lisanne Seising VZC E&P 39.83 200002084 39.17
4. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 40.83 200000476 41.27
5. Marieke van der Meer De Columbiaan 39.16 200000162 41.48
6. Coco Loose VZC E&P 46.96 200005988 48.46
7. Emma Clemenkowff De Blauwe Schuur 50.54 200006098 50.99

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Dames Jeugd 2
9-5-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Baker De Columbiaan 38.31 199902930 37.72
2. Amber van de Kraats VZC E&P 37.43 199900236 38.78
3. Louisa Shi Zwemlust- den Hommel 40.67 199904970 40.91
4. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 42.32 199906174 41.71
5. Janine Verkerk VZC E&P 41.46 199904236 41.84
6. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 43.22 199906146 42.97
7. Simone Slootbeek De Columbiaan 45.02 199902780 43.19
8. Dannique Koolen ZC de Vuursche 42.94 199904048 44.49
9. Vera de Weerd VZC E&P 45.46 199900186 44.88

10. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 43.79 199903938 45.40
11. Lisa Korving VZC E&P 44.36 199900382 45.49
12. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 45.92 199904502 45.77FJ 1
13. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 46.41 199906166 45.77FJ 2
14. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 45.83 199901696 47.55

AFGEM Simone Does De Columbiaan 42.62 199902932
AFGEM Stella Peters De Columbiaan 46.48 199904464
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Dames Senioren 1
9-5-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Tijhof VZC E&P 38.73 199800112 38.91
2. Chelsea Merfol VZC E&P 40.22 199800870 39.08
3. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 39.25 199804182 39.87
4. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 45.63 199800056 45.77

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren 2
9-5-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet-Barracuda 44.65 199705926

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 18 jaar en ouder
9-5-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marjolein Delno Psv 34.69 199400024 33.34
2. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 37.74 199605226 39.78
3. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 42.97 199000936 43.25
4. Rosan van Gessel De Blauwe Schuur 44.68 199606364 45.86
5. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 47.60 199506754 49.00

AFGEM Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 35.53 199406050

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6
9-5-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeffrey Huynh VZC E&P 42.23 200300145 43.27
2. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 48.35 200300039 48.26
3. Bram Schaafsma VZC E&P 49.13 200302159 49.85
4. Mika Stoiber De Fuut 51.32 200303877 51.44
5. Joost Slootbeek De Columbiaan 51.45 200301817 51.54
6. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 54.66 200302415 53.40
7. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 57.95 200301503 55.56
8. Thijs Loendersloot De Fuut 54.50 200303281 55.81

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 1
9-5-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anthony Huynh VZC E&P 37.13 200200605 37.73
2. Danny Seising VZC E&P 41.49 200200081 43.27FJ 1
3. Bas van Wieringen De Columbiaan 42.16 200200119 43.27FJ 3
4. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 44.02 200203093 44.89
5. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 47.24 200200297 47.43
6. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 51.45 200202847 56.23
7. Oubayda Riyani VZC E&P 57.62 200202401 59.16

AFGEM Jonas Adriaanse De Columbiaan 47.78 200202817
AFGEM Sabir Iabkrimen VZC E&P 59.78 200201467
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2
9-5-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander Crooijmans VZC E&P 35.10 200100383 34.92
2. Daen Spoor VZC E&P 35.05 200101117 35.05
3. Vincent Crooijmans VZC E&P 35.43 200100381 35.47
4. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 41.01 200101667 42.04
5. Romarin van der Tang De Columbiaan 42.66 200102155 43.52
6. Ahmet Usta Zwemlust- den Hommel 43.76 200101381 44.60
7. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 46.89 200104407 46.48
8. Max Bleijenberg zv Dorestad Dolphins 46.86 200104373 47.19
9. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 47.05 200104109 49.88

10. 47.16 200103809 50.77

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 3
9-5-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thom Delno VZC E&P 31.82 200000013 32.24
2. Sten Postma VZC E&P 33.51 200000011 33.02
3. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 33.87 200004181 34.83
4. Andy Huynh VZC E&P 36.08 200001725 36.23
5. Miquel Koeleman De Columbiaan 40.30 200002763 39.43
6. Tobias van Vulpen ZC de Vuursche 42.95 200001107 42.96

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4
9-5-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 31.77 199901429 31.60
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 34.02 199900577 33.40
3. Thijs Molendijk VZC E&P 36.52 199900477 35.95
4. Bart van Dijk ZC de Vuursche 38.05 199902099 39.59

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Heren Jeugd 1
9-5-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leroy van Ooijik VZC E&P 32.68 199800361 33.28
2. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 40.52 199803237 41.32

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Heren Jeugd 2
9-5-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leon Huynh VZC E&P 35.02 199704301 35.42
2. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 40.76 199700291 41.96
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 18 jaar en ouder
9-5-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Nap VZC E&P 32.12 199502875 33.31
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 33.61 199403951 33.86
3. Joeri Scheidt VZC E&P 34.38 199102011 34.60
4. Olaf Achterberg VZC E&P 34.70 199000011 35.25
5. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.75 199205841 35.47
6. Jelle Roks De Blauwe Schuur 36.69 199005145 37.65
7. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 39.31 198400421 39.62
8. Kevin Budding zv Dorestad Dolphins 37.03 199203211 41.02

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2,3 en 4
9-5-2015 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kimberly Ruiter De Columbiaan 37.59 200600492 36.41
2. Niké Telkamp De Fuut 38.19 200501088 38.11
3. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 37.24 200500826 38.45
4. Milou Adriaanse De Columbiaan 38.16 200500968 38.80
5. Elise Vink De Columbiaan 39.93 200502588 39.71FJ 1
6. Evica Klok VZC E&P 43.11 200501828 39.71FJ 2
7. Ghislaine Lisitano Psv 38.91 200500082 40.44
8. Vivianne Woltjes De Fuut 40.17 200501524 40.84
9. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 41.03 200501954 42.05

10. Marit Bakker ZC de Vuursche 43.31 200600664 44.62
11. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 42.73 200501528 44.64
12. Mika van Riet De Fuut 45.91 200501636 44.99
13. Femke Kats VZC E&P 48.97 200600646 45.10
14. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 46.86 200601052 45.30
15. Daphne Damen Psv 45.43 200501536 46.15
16. Senne Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 46.93 200601714 47.10
17. Nina Versmissen Psv 47.54 200600864 48.41
18. Kimberly Geene Psv 50.71 200501538 49.99
19. Jasmijn Versmissen Psv 49.90 200600862 50.86
20. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 50.79 200601014 53.75
21. Selina Huynh VZC E&P 53.88 200600790 1:01.78

AFGEM Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 39.35 200502620
AFGEM Sofia Adnane VZC E&P 1:01.84 200601546

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
9-5-2015 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 32.66 200400166 31.63
2. Danielle Vis De Columbiaan 35.11 200401044 34.69
3. Dianne Postma De Fuut 39.00 200402264 37.71
4. Whitney Odunze Psv 39.67 200402704 38.32
5. Kelly Patricia VZC E&P 41.72 200402818 38.43
6. Floor Brakel Psv 44.59 200402658 42.15
7. Fleur Brouwer De Fuut 46.83 200402268 44.45
8. Aniek van de Weerd VZC E&P NT 200404136 52.18
9. Madelief de Groot VZC E&P NT 200404134 56.68
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Minioren 5

Rang In.tijd Tijd

10. Anne van Verseveld VZC E&P NT 200404346 1:18.58

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gabriel Been De Fuut 35.86 200501467 36.22FJ 1
2. Conor Baker De Columbiaan 36.74 200500991 36.22FJ 2
3. Tim Seising VZC E&P 40.70 200500107 39.59
4. Lars Servaas Psv 40.12 200600377 40.19
5. Casper Spaans Psv 38.86 200600269 40.40
6. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 39.66 200500981 41.77
7. Duncan van de Weerdhof VZC E&P 42.77 200501227 42.33
8. Diesel Schaafsma VZC E&P 41.80 200600431 43.92
9. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 50.22 200600153 49.03

10. Paris Angelopoulos VZC E&P 51.08 200501817 55.31
11. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 55.75 200600237 55.32

AFGEM Job Speelziek VZC E&P 54.04 200600433

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 36.32 200402335 36.50
2. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 37.61 200401391 37.85
3. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 39.78 200400901 38.11
4. Frits van Gelder Psv 39.59 200402041 38.78
5. Bas van Oostrom zv Dorestad Dolphins 46.00 200403221 42.62
6. Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 49.38 200400451 46.28
7. Johan Verhoef VZC E&P NT 200402849 1:04.47

AFGEM Max van Schagen De Columbiaan 33.01 200402591
AFGEM Driss Faïz VZC E&P NT 200403261

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemiek Huijsmans VZC E&P 31.50 200300028 31.65
2. Amy Koelman De Columbiaan 33.59 200300922 32.36
3. Ilse Schoenmaker De Fuut 32.90 200301470 33.47
4. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 33.74 200300132 33.97
5. Britt van Bommel De Columbiaan 35.27 200301982 34.95
6. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 36.28 200302530 35.00
7. Anne-Fleur Opdam VZC E&P 37.32 200301612 35.18
8. Noah Koelman De Columbiaan 35.51 200300918 35.35
9. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 36.30 200300582 35.92

10. Sanne Vermeulen De Fuut 39.86 200303902 37.47
11. Michelle Lubberts De Fuut 41.10 200303748 38.65
12. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 39.22 200303878 40.01
13. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 40.94 200303020 44.10
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 2
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lindsey de Harde VZC E&P 28.57 200200098 29.47
2. Femke Spiering VZC E&P 30.76 200204514 30.20
3. Anouk Meurs VZC E&P 32.20 200200070 32.56
4. Lisa Lukken Psv 34.52 200200190 32.90
5. Anouk Vis De Columbiaan 34.96 200203322 33.10
6. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 33.19 200202188 33.45
7. Myrthe Postma De Fuut 34.98 200204978 34.21
8. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 36.14 200203874 34.44
9. Leonie Verkerk VZC E&P 35.37 200203280 34.95

10. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 36.31 200202934 36.63
11. Iga Gajewska zv Dorestad Dolphins 38.71 200205294 37.84
12. Dagmar Bakker ZC de Vuursche 37.99 200201350 38.00
13. Sanne Giezen De Blauwe Schuur 39.56 200204494 38.49
14. Djanne van Kooten VZC E&P 44.12 200203380 42.09
15. Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 38.62 200201646 43.17
16. Denis Brakel Psv 46.38 200203568 45.08

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 3
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Silke Molendijk VZC E&P 29.78 200100178 30.20
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 30.92 200102236 30.78
3. Susanne Does De Columbiaan 30.49 200101648 30.99
4. Maaike Huijsmans VZC E&P 30.92 200100184 31.37
5. Anne Korving VZC E&P 32.89 200100156 32.70
6. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 32.39 200101920 32.80
7. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 32.82 200103492 33.39
8. Sacha van den Dobbelsteen De Fuut 34.00 200100904 33.43
9. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 33.80 200105096 33.82

10. Vika van Rooyen De Columbiaan 35.66 200103736 35.33
11. Maartje van Dijk Zwemlust- den Hommel 35.42 200104840 35.84
12. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 37.02 200104890 37.46
13. Sofie Hament Zwemlust- den Hommel 36.78 200104838 37.55

AFGEM Sanne van Bentum VZC E&P 40.09 200104976
AFGEM Mylaine Groenendaal VZC E&P NT 200105978

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Dames Jeugd 1
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sophie t Hart De Columbiaan 28.23 200001596 28.52
2. Babet Kruger VZC E&P 28.68 200003390 29.82
3. Marieke van der Meer De Columbiaan 31.23 200000162 30.78
4. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.39 200000476 30.83
5. Lisanne Seising VZC E&P 31.76 200002084 32.44
6. Emma Clemenkowff De Blauwe Schuur 41.76 200006098 37.98
7. Coco Loose VZC E&P 37.97 200005988 38.52
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Dames Jeugd 2
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Baker De Columbiaan 29.53 199902930 29.94
2. Amber van de Kraats VZC E&P 30.09 199900236 30.48
3. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 30.45 199906146 30.95
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 31.14 199903938 31.37FJ 2
5. Louisa Shi Zwemlust- den Hommel 31.31 199904970 31.37FJ 3
6. Janine Verkerk VZC E&P 31.50 199904236 31.65
7. Vera de Weerd VZC E&P 32.48 199900186 32.70
8. Dannique Koolen ZC de Vuursche 31.99 199904048 33.02
9. Lisa Korving VZC E&P 33.52 199900382 33.47

10. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 33.00 199901696 34.14
11. Simone Slootbeek De Columbiaan 36.07 199902780 34.23
12. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 34.97 199906166 36.22
13. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 36.12 199906174 36.40
14. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 35.97 199904502 36.46

AFGEM Simone Does De Columbiaan 30.47 199902932
AFGEM Stella Peters De Columbiaan 34.19 199904464

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Dames Senioren 1
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chelsea Merfol VZC E&P 28.61 199800870 29.27
2. Maaike Tijhof VZC E&P 29.19 199800112 29.82
3. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 31.04 199804182 32.25
4. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 32.15 199800056 32.91

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren 2
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet-Barracuda 33.64 199705926

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 18 jaar en ouder
9-5-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marjolein Delno Psv 27.47 199400024 26.48
2. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 28.98 199605226 29.81
3. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 31.90 199000936 32.84
4. Rosan van Gessel De Blauwe Schuur 32.87 199606364 34.54
5. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 34.94 199506754 36.33

AFGEM Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 27.29 199406050
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6
9-5-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bram Schaafsma VZC E&P 32.42 200302159 32.17
2. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 33.25 200300039 33.36
3. Jeffrey Huynh VZC E&P 33.27 200300145 33.70
4. Mika Stoiber De Fuut 38.55 200303877 36.91
5. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 36.23 200301503 37.45
6. Joost Slootbeek De Columbiaan 37.21 200301817 37.56
7. Thijs Loendersloot De Fuut 39.95 200303281 39.33
8. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 40.16 200302415 41.72

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 1
9-5-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bas van Wieringen De Columbiaan 31.66 200200119 31.27
2. Anthony Huynh VZC E&P 31.06 200200605 31.38
3. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 32.71 200200297 32.84
4. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 35.82 200203093 34.65FJ 1
5. Danny Seising VZC E&P 34.36 200200081 34.65FJ 2
6. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 35.92 200202847 37.17
7. Oubayda Riyani VZC E&P 46.40 200202401 49.47

AFGEM Jonas Adriaanse De Columbiaan 35.94 200202817
AFGEM Sabir Iabkrimen VZC E&P 42.20 200201467

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 2
9-5-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander Crooijmans VZC E&P 27.41 200100383 27.59
2. Daen Spoor VZC E&P 27.22 200101117 27.70
3. Vincent Crooijmans VZC E&P 27.80 200100381 28.03
4. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 29.92 200101667 30.72
5. Ahmet Usta Zwemlust- den Hommel 31.29 200101381 31.48
6. Romarin van der Tang De Columbiaan 32.94 200102155 32.84
7. 31.60 200103809 33.53
8. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 32.66 200104109 33.91
9. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 34.39 200104407 34.18

10. Max Bleijenberg zv Dorestad Dolphins 33.65 200104373 35.27

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 3
9-5-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sten Postma VZC E&P 26.27 200000011 26.02
2. Thom Delno VZC E&P 26.00 200000013 26.60
3. Andy Huynh VZC E&P 27.89 200001725 28.33
4. Miquel Koeleman De Columbiaan 29.59 200002763 28.70
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 29.45 200004181 28.98
6. Tobias van Vulpen ZC de Vuursche 31.70 200001107 31.48
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4
9-5-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 23.93 199901429 24.47
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 24.01 199900577 24.75
3. Thijs Molendijk VZC E&P 26.98 199900477 26.84
4. Bart van Dijk ZC de Vuursche 28.53 199902099 29.30

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Heren Jeugd 1
9-5-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leroy van Ooijik VZC E&P 24.86 199800361 25.22
2. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 28.38 199803237 28.98

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Heren Jeugd 2
9-5-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leon Huynh VZC E&P 29.58 199704301 30.12
2. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 31.11 199700291 32.17

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag 18 jaar en ouder
9-5-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joeri Scheidt VZC E&P 25.64 199102011 25.93
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 26.38 199403951 26.60
3. Jelle Nap VZC E&P 25.52 199502875 26.73FJ 1
4. Jelle Roks De Blauwe Schuur 25.62 199005145 26.73FJ 2
5. Olaf Achterberg VZC E&P 25.48 199000011 27.16
6. Kevin Budding zv Dorestad Dolphins 25.36 199203211 27.39
7. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 27.92 199205841 28.81
8. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 29.95 198400421 30.75

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2,3 en 4
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Emma Verkuijl 05 Barracuda 1:31.82 248 1:31.82
2. Niké Telkamp 05 De Fuut 1:32.34 244 1:32.34
3. Vivianne Woltjes 05 De Fuut 1:32.83 240 1:32.83
4. Kimberly Ruiter 06 De Columbiaan 1:33.43 236 1:33.43
5. Elise Vink 05 De Columbiaan 1:37.77 205 1:37.77
6. Ghislaine Lisitano 05 Psv 1:39.80 193 1:39.80
7. Evica Klok 05 VZC E&P 1:44.71 167 1:44.71

DIS Milou Adriaanse 05 De Columbiaan
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Gabriel Been 05 De Fuut 1:29.98 178 1:29.98
2. Conor Baker 05 De Columbiaan 1:30.64 175 1:30.64
3. Tim Seising 05 VZC E&P 1:37.76 139 1:37.76
4. Casper Spaans 06 Psv 1:43.08 119 1:43.08
5. Sidique Turay 05 Barracuda 1:45.91 109 1:45.91
6. Joshua Agussalim 06 Barracuda 1:47.41 105 1:47.41
7. Diesel Schaafsma 06 VZC E&P 1:49.54 99 1:49.54
8. Raffayin Tjon-a-sam 06 Zwemlust- den Hommel 2:15.51 52 2:15.51

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Sophie Stekelenburg 04 Zwemlust- den Hommel 1:23.14 334 1:23.14
2. Danielle Vis 04 De Columbiaan 1:24.08 323 1:24.08
3. Dianne Postma 04 De Fuut 1:30.90 256 1:30.90
4. Kelly Patricia 04 VZC E&P 1:35.93 218 1:35.93
5. Whitney Odunze 04 Psv 1:37.44 208 1:37.44
6. Floor Brakel 04 Psv 1:43.53 173 1:43.53
7. Fleur Brouwer 04 De Fuut 1:47.82 153 1:47.82
8. Aniek van de Weerd 04 VZC E&P 2:05.83 96 2:05.83

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Frits van Gelder 04 Psv 1:34.26 155 1:34.26
2. Amun Majidzada 04 Zwemlust- den Hommel 1:35.21 151 1:35.21
3. Nathan Vos 04 Barracuda 1:38.38 136 1:38.38
4. Bas van Oostrom 04 zvDD 1:51.45 94 1:51.45
5. Wesley Shi 04 Zwemlust- den Hommel 1:54.08 87 1:54.08

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Annemiek Huijsmans 03 VZC E&P 1:16.72 426 1:16.72
2. Amy Koelman 03 De Columbiaan 1:20.07 374 1:20.07
3. Yara Visser 03 Barracuda 1:24.54 318 1:24.54
4. Ilse Schoenmaker 03 De Fuut 1:25.46 308 1:25.46
5. Anne-Fleur Opdam 03 VZC E&P 1:26.46 297 1:26.46
6. Christina Agussalim 03 Barracuda 1:27.09 291 1:27.09
7. Britt van Bommel 03 De Columbiaan 1:27.44 287 1:27.44
8. Liselot Wristers 03 Zwemlust- den Hommel 1:32.14 246 1:32.14
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Jeffrey Huynh 03 VZC E&P 1:22.04 236 1:22.04
2. Bram Schaafsma 03 VZC E&P 1:23.87 221 1:23.87
3. Mark van Berkel 03 Barracuda 1:27.23 196 1:27.23
4. Nigel Werring 03 Zwemlust- den Hommel 1:32.47 164 1:32.47
5. Joost Slootbeek 03 De Columbiaan 1:38.40 136 1:38.40
6. Stanislaw Sarnowski 03 De Columbiaan 1:40.63 127 1:40.63
7. Thijs Loendersloot 03 De Fuut 1:42.32 121 1:42.32

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 2
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Lindsey de Harde 02 VZC E&P 1:14.20 471 1:14.20
2. Femke Spiering 02 VZC E&P 1:16.40 431 1:16.40
3. Anouk Meurs 02 VZC E&P 1:20.10 374 1:20.10
4. Anouk Vis 02 De Columbiaan 1:20.31 371 1:20.31
5. Amber Hesper 02 Barracuda 1:26.53 297 1:26.53
6. Leonie Verkerk 02 VZC E&P 1:26.77 294 1:26.77
7. Lisa Lukken 02 Psv 1:28.23 280 1:28.23

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 1
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Anthony Huynh 02 VZC E&P 1:15.26 305 1:15.26
2. Bas van Wieringen 02 De Columbiaan 1:17.93 275 1:17.93
3. Tristan Kornet 02 Zwemlust- den Hommel 1:22.36 233 1:22.36
4. Danny Seising 02 VZC E&P 1:28.56 187 1:28.56
5. Thomas Vermeij 02 Barracuda 1:31.39 170 1:31.39
6. Nick van Oostrom 02 zvDD 1:41.57 124 1:41.57

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Silke Molendijk 01 VZC E&P 1:12.46 505 1:12.46
2. Maaike Huijsmans 01 VZC E&P 1:16.82 424 1:16.82
3. Susanne Does 01 De Columbiaan 1:17.41 414 1:17.41
4. Robin Pienaar 01 Barracuda 1:17.73 409 1:17.73
5. Ylva Visser 01 Barracuda 1:20.73 365 1:20.73
6. Anne Korving 01 VZC E&P 1:22.21 346 1:22.21
7. Michelle Diepeveen 01 De Blauwe Schuur 1:23.26 333 1:23.26

DIS Sacha van den Dobbelsteen 01 De Fuut
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SD - SL
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 9-5-2015

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Sander Crooijmans 01 VZC E&P 1:06.88 435 1:06.88
2. Daen Spoor 01 VZC E&P 1:06.94 434 1:06.94
3. Vincent Crooijmans 01 VZC E&P 1:08.35 408 1:08.35
4. Jonah Stekelenburg 01 Zwemlust- den Hommel 1:19.35 260 1:19.35
5. Romarin van der Tang 01 De Columbiaan 1:20.61 248 FJ 1 1:20.61
6. Ahmet Usta 01 Zwemlust- den Hommel 1:20.61 248 FJ 2 1:20.61
7. Max Bleijenberg 01 zvDD 1:28.70 186 1:28.70
8. Bram Tummers 01 Zwemlust- den Hommel 1:29.92 179 1:29.92

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Dames Jeugd 1
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Sophie t Hart 00 De Columbiaan 1:11.00 537 1:11.00
2. Babet Kruger 00 VZC E&P 1:11.87 518 1:11.87
3. Marieke van der Meer 00 De Columbiaan 1:17.70 410 1:17.70
4. Iris van Berkel 00 Barracuda 1:18.08 404 1:18.08
5. Lisanne Seising 00 VZC E&P 1:19.06 389 1:19.06
6. Coco Loose 00 VZC E&P 1:33.11 238 1:33.11
7. Emma Clemenkowff 00 De Blauwe Schuur 1:36.31 215 1:36.31

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 3
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Thom Delno 00 VZC E&P 1:03.84 501 1:03.84
2. Sten Postma 00 VZC E&P 1:04.29 490 1:04.29
3. Andy Huynh 00 VZC E&P 1:08.76 401 1:08.76
4. Thomas Hesper 00 Barracuda 1:12.16 347 1:12.16
5. Miquel Koeleman 00 De Columbiaan 1:12.31 344 1:12.31
6. Tobias van Vulpen 00 ZC de Vuursche 1:19.87 255 1:19.87

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Dames Jeugd 2
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Amber van de Kraats 99 VZC E&P 1:13.63 482 1:13.63
2. Maaike Baker 99 De Columbiaan 1:14.65 462 1:14.65
3. Janine Verkerk 99 VZC E&P 1:18.94 391 1:18.94
4. Rosanne Diepeveen 99 De Blauwe Schuur 1:19.24 386 1:19.24
5. Manon Kalmeijer 99 Barracuda 1:20.94 363 1:20.94
6. Louisa Shi 99 Zwemlust- den Hommel 1:21.59 354 1:21.59
7. Lisa Korving 99 VZC E&P 1:23.52 330 1:23.52
8. Dannique Koolen 99 ZC de Vuursche 1:26.94 292 1:26.94
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Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Jens Krijgsman 99 De Columbiaan 1:00.66 584 1:00.66
2. Thijs van Wieringen 99 De Columbiaan 1:04.19 493 1:04.19
3. Thijs Molendijk 99 VZC E&P 1:04.85 478 1:04.85

DIS Bart van Dijk 99 ZC de Vuursche
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Dames Senioren 1
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Chelsea Merfol 98 VZC E&P 1:10.33 553 1:10.33
2. Maaike Tijhof 98 VZC E&P 1:13.03 494 1:13.03
3. Tamara van den Brink 98 Barracuda 1:21.56 354 1:21.56
4. Esmée Rolloos 98 Barracuda 1:25.88 303 1:25.88

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Heren Jeugd 1
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Leroy van Ooijik 98 VZC E&P 1:02.82 526 1:02.82
2. Ids de Klerk 98 Barracuda 1:16.45 291 1:16.45

Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Heren Jeugd 2
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Leon Huynh 97 VZC E&P 1:14.36 317 1:14.36
2. Kevin Slagmolen 97 Barracuda 1:20.28 252 1:20.28

Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag 18 jaar en ouder
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Marjolein Delno 94 Psv 1:03.23 761 1:03.23
2. Melissa van der Heijden 96 Barracuda 1:13.12 492 1:13.12
3. Lilianne van der Dussen 90 ZC de Vuursche 1:24.14 323 1:24.14
4. Rosan van Gessel 96 De Blauwe Schuur 1:25.53 307 1:25.53
5. Annerieke de Vries 95 Barracuda 1:32.71 241 1:32.71
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Programmanr. 34 Heren, 100m wisselslag 18 jaar en ouder
9-5-2015 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Emiel van Beusekom 94 Barracuda 1:02.76 527 FJ 1 1:02.76
2. Olaf Achterberg 90 VZC E&P 1:02.76 527 FJ 2 1:02.76
3. Jelle Nap 95 VZC E&P 1:03.95 498 1:03.95
4. Joeri Scheidt 91 VZC E&P 1:04.38 488 1:04.38
5. Jelle Roks 90 De Blauwe Schuur 1:09.72 384 1:09.72
6. Robin van Beusekom 92 Barracuda 1:12.01 349 1:12.01
7. Kevin Budding 92 zvDD 1:13.06 334 1:13.06
8. Tom van Daalen 84 De Blauwe Schuur 1:18.32 271 1:18.32

Programmanr. 35 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 8 - 11 jaar
9-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VZC E&P 1 VZC E&P 2:55.98 3:24.59
Bram Schaafsma 03 39.90 Jeffrey Huynh 03
Anne van Verseveld 04 Selina Huynh 06

Programmanr. 36 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 15 jaar
9-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:59.76 1:57.87
Jens Krijgsman 99 27.66 Sophie t Hart 00
Maaike Baker 99 Thijs van Wieringen 99

2. VZC E&P 2 VZC E&P 2:06.62 2:06.67
Andy Huynh 00 31.96 Babet Kruger 00
Sten Postma 00 Amber van de Kraats 99

3. VZC E&P 1 VZC E&P 2:01.76 2:10.96
Thijs Molendijk 99 29.90 Silke Molendijk 01
Thom Delno 00 Lindsey de Harde 02

4. VZC E&P 3 VZC E&P 2:11.65 2:12.96
Maaike Huijsmans 01 36.06 Daen Spoor 01
Annemiek Huijsmans 03 Sander Crooijmans 01

5. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:17.32 2:21.98
Iris van Berkel 00 36.49 Maaike Koedoot 99
Thomas Hesper 00 Boris Bruijninckx 01

6. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 2:26.65 2:28.24
Louisa Shi 99 38.03 Ahmet Usta 01
Jonah Stekelenburg 01 Carolien Dubbink 99

7. ZC de Vuursche 1 ZC de Vuursche 2:24.81 2:31.61
Tobias van Vulpen 00 36.83 Dannique Koolen 99
Bart van Dijk 99 Danique Eijsbouts 02
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Programmanr. 37 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 16 jaar en ouder
9-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VZC E&P 1 VZC E&P 1:58.79 1:59.96
Chelsea Merfol 98 30.97 Leroy van Ooijik 98
Jelle Nap 95 Maaike Tijhof 98

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:10.46 2:08.64
Emiel van Beusekom 94 30.14 Melissa van der Heijden 96
Robin van Beusekom 92 Tamara van den Brink 98


